
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 06.10.2023 r. 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych 

na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/63/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na „dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy” (znak 

sprawy: Z/63/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Dotyczy zadania nr 1 

1. Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowany preparat powinien posiadać niezależną opinię 

potwierdzającą możliwość zastosowania na oddziałach dziecięcych, np. opinię Centrum Zdrowia 

Dziecka lub Instytutu Matki i Dziecka?  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego 

wymogu w SWZ.  

 

2. Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowany preparat powinien wykazywać pełne działanie 

prątkobójcze, tj, posiadać badania na organizmach testowych M. terrae oraz M. avium? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego 

wymogu w SWZ.  

 

3. Czy Zamawiający wymaga preparatu z możliwością poszerzenia spektrum wirusobójczego  

o wirusy: polio, adeno oraz noro? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego 

wymogu w SWZ.  

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 2 

Dotyczy Zadania nr 3  

1. Czy Zamawiający dopuści preparat typu Velox Spray opektrum bójczym potwierdzonym 

badaniami z obszaru medycznego: B, F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, 

HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy), rota, noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty oraz 

spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.  

 

2. Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowany preparat powinien posiadać niezależną opinię 

potwierdzającą możliwość zastosowania na oddziałach dziecięcych, np. opinię Centrum Zdrowia 

Dziecka lub Instytutu Matki i Dziecka?  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego 

wymogu w SWZ.  

 

Zapytanie nr 3 

Dotyczy zadania nr 4 

1. Czy Zamawiający dopuści obecnie używane chusteczki Velox Wipes NA na bazie aminy i 

czwartorzędowych związków amonowych o okresie przydatności po otwarciu opakowania – 30 

dni, spełniające pozostałe wymagania SWZ? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.  

 

Zapytanie nr 4 

Dotyczy Zadania nr 9 

1. Czy Zamawiający dopuści chusteczki Velox Duo Wipes o następujących właściwościach: 

chusteczki do mycia i dezynfekcji małych powierzchni i sprzętu medycznego, przeznaczone także do 

dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Skład: etanol, propan-2-ol, bez zawartości 

dodatkowych substancji aktywnych. Zawartość alkoholu 70g/100 g produktu. Zalecane do 

dezynfekcji sprzętu medycznego: łózek, foteli zabiegowych, aparatury medycznej i operacyjnej oraz 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

wszelkich powierzchni niewrażliwych na działanie alkoholu. Spektrum działania zgodnie z EN 

14885: B, MRSA, F (C.albicans), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, HSV, rota, noro, BVDV) w czasie do 60 

sekund przy wysokim obciążeniu organicznym. Badania zgodnie z EN 16615. Aktywność po 

otwarciu do 21 dni. Chusteczki o wymiarach 13x20 cm, gramatura 23g/cm2.. Podwójna 

rejestracja: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy.  Opakowanie: puszka 100 szt., z 

przeliczeniem ilości pełnych opakowań.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.  

 

Zapytanie nr 5 

Dotyczy zadania nr 24 

1. Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści preparat typu Velodes Silk o następujących parametrach: 

Płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g 

propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B (w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc 

(M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Corona, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. 

Dezynfkecja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirugiczna 

wg EN 12791: 2 x 1,5 ml przez 2x90 sekund. Produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy 

oraz wyrób medyczny. Może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym 

powierzchni wyrobów medycznych. Opakowanie: 1 l  jednorazowy wkład w formie worka 

dostosowany do dozowników systemu zamkniętego. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe 

postępowanie w zakresie zadania nr 24 w dniu 06.10.2023 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie 

staje się bezprzedmiotowe. 

 

2. Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści preparat typu Velodes Soap Foam o następujących 

parametrach: płyn aplikowany w postaci pianki, przeznaczony do higienicznego mycia rąk. Bez 

zawartości mydła. Może być stosowany przez osoby z alergią oraz nietolerancją na środki na 

bazie mydła. Wytwarzający białą, gęstą pianę. Zalecany dla personelu medycznego. Posiadający 

badania dermatologiczne. Dostępny dwóch wariantach: bezzapachowy oraz o kwiatowym 

zapachu. Opakowania: 1 l  jednorazowy wkład w formie worka dostosowany do dozowników 

systemu zamkniętego. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe 

postępowanie w zakresie zadania nr 24 w dniu 06.10.2023 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie 

staje się bezprzedmiotowe. 

 

3. W przypadku dopuszczenia prosimy o określenie ilości dozowników, w jakie należy wyposażyć 

Państwa placówkę. Dozowniki kompatybilne z preparatami z pytania 1 i 2 do zadania nr 24: 

dozownik w systemie zamkniętym, hermetyczny - bez dostępu powietrza. Wykonany z tworzywa 

ABS i PP o dużej odporności na alkohol.  Worki wyposażone w jednorazowe pompki 

zapobiegające zakażeniom krzyżowym. Dozownik o wymiarach: szerokość 130 mm, wysokość 

275 mm, długość ramienia ok. 130 mm. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe 

postępowanie w zakresie zadania nr 24 w dniu 06.10.2023 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie 

staje się bezprzedmiotowe. 

 

 
 

 


